N. 776.

Achilles Ratti**Paulo Kubicki, epo auxiliari Sandomiriensi**

Varsaviae, 24 V 1919.

Tradit "plenum et definitivum responsum" cardinalis secretarii status circa beneficium curatum iam ab eo detentum et addit summum pontificem ob condicionem oeconomicam illius regionis gratiam ei concedere, "ut non solum retinere illud beneficium possit, verum etiam cum alio meliore commutare, cum se occasio obtulerit".

Cop. (ms.): AV, Arch.Nunz.Vars. 192 f. 1213r N prot. 1151.

Excellentissime D.ne,

Habeo tandem aliquando plenum et definitivum responsum Excellentissimi D.ni Cardinalis Secretarii, quoad beneficium curatum ab Excellentia Tua detentum. Respondit autem Excellentissimus: "cum agatur de beneficio curato iam a Rev.mo D.no Kubicki, Auxiliari Sandomiriensi, detento, intuitu conditionis oeconomicae illius regionis Sanctus Pater gratiam ei concedit, ut non solum retinere illud beneficium possit, verum etiam cum alio meliori commutare, cum se occasio obtulerit"²⁷⁶.

Obsequia mea et Tibi et Excellentissimo Ordinario Sandomiriensi²⁷⁷ exhibeo et orationibus vestris enixe me commendando etc.

Achilles Ratti Visitator Apostolicus

N. 777.

Marianus Fulman, epus Lublinensis**Achilli Ratti**

Lublini, 24 V 1919.

Gratias agit pro litteris ad ecclesiam et monasterium olim sororum Clariſſarum seu Bernardinarum ſpectantibus et rogar, ut visitator apostolicus

²⁷⁶ Cfr. ANP LVII/4, N. 694, p. 332.

²⁷⁷ Epus Marianus Ryx.

commendet et moveat preces ad Sedem Apostolicam allatas circa obtinendam licentiam eiusmodi monasterium Patribus Societatis Iesu seu sodalibus alterius Congregationis religiosae tradendi.

Or. (dactylogr.): AV, Arch.Nunz.Vars. 191 f. 946r (N.prot. 1162).

Excellentissime Domine!

Ad litteras V.rae Excellentiae, ad me die 21 Maii a.c. (N° 1128)²⁷⁸ datas, festino respondere, causam expositam in litteris mense Iunio 1918 anno, scriptis a Rev.mo Zenone Kwiek, dioecesis Lublinensis tunc administratore²⁷⁹, propositam esse eandem et identicam cum causa a me Sanctae Apostolicae Sedi exposita de ecclesia olim Clarissarum seu Bernardinarum cum superstite aedificio atque hortulo in usum sodalium Societatis Jesu vel alterius Congregationis destinanda, super qua quidem causa favorablem decisionem Sanctae Sedis, Excellentia Vestra deprecante, etiam atque etiam implorare audeo²⁸⁰.

Quibus cum debita reverentia expositis, oblatam mihi hanc occasionem libentissime amplector, ut Excellentiae Vestrae intimos observantiae sensus exprimam.

(a-† M. Fulman, epus-a)

a-a) *Manu propria.*